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BAŞLIK 
Uluslararası İlişkiler Genel Koordinatörlüğü Birim Kalite Komisyonu Toplantısı 
(13.05.2024) 

 
GÜNDEM MADDELERİ 

1.  Uluslararasılaşma İzleme ve Yönlendirme Komisyonu’nun önerilerinin tartışılması ve 
yapılacak iyileştirmelere yönelik iş planının hazırlanması 

2.  Bir sonraki toplantının çağrı tarihinin ve gündem maddelerinin belirlenmesi 
 

KAPSAM 
Uluslararası İlişkiler Genel Koordinatörlüğü Birim Kalite Komisyonu toplantısı, yukarıdaki 
gündem maddelerini görüşmek üzere 13.05.2024 tarihinde Uluslararası İlişkiler Genel 
Koordinatörlüğü’nde saat 13:00’da Doç. Dr. İbrahim Kubilay TÜRKAY başkanlığında, Öğr. 
Gör. Dr. Adviye İkbal BAYDAR (Üye), Öğr. Gör. Ayşe İREN (Üye), Memur Bahattin 
DURAK (Üye), Sürekli İşçi Dilek GÜRLEVİK (Üye) ve Öğrenci Abbas Abdelia 
ANDYA’nın (Üye) katılımlarıyla gerçekleştirilmiştir.  

1- Kalite Koordinatörlüğü’nün 06.05.2024 tarihli, E-62346651-109.4-739153 sayılı ve 
“İyileştirme Çalışmaları” konulu yazısında Uluslararasılaşma İzleme ve Yönlendirme 
Komisyonu’nun raporunda ve ara raporunda belirtilen öneriler listelenmiş olup; 
koordinatörlüğümüzden iyileştirme çalışmaları yapılması istenmiştir. Listede yer alan 
öneriler toplantıda tartışılmış ve gerçekleştirilecek iyileştirme çalışmalarına yönelik bir iş 
planı hazırlanmıştır. Uluslararası İzleme ve Yönlendirme Komisyonu’nun önerileri ve 
yapılacak iyileştirme çalışmaları aşağıda sıralanmıştır: 

Öneri 1: Değişim programları kapsamında gelen yönlü öğretim elemanlarının 
hareketliliklerinin başlangıcında programdan beklentilerinin, programa katılma nedenlerinin 
öğrenilmesi amacıyla hareketliliklerinin tamamlanmasından sonra da hareketlilikle ilgili 
görüşlerinin, memnuniyet düzeylerinin ve önerilerinin alınmasına yönelik soru formlarının 
hazırlanması ve uygulanması 

İyileştirme Çalışması: Gelen yönlü personele hareketliliklerinden önce beklenti soru formu, 
hareketliliklerinin bitiminde de memnuniyet anketi uygulanmasına oy birliği ile karar 
verilmiştir. 

Öneri 2: Erasmus Student Network (ESN) Kulübünün ve Uluslararası Öğrenci 
Topluluğunun aktif hale getirilmesi önerilmektedir. 

İyileştirme Çalışması: ESN Kulübünün ve Uluslararası Öğrenci Topluluğunun aktif hale 
getirilmesine yönelik işlemlerin başlatılmasına karar verilmiştir. 

Öneri 3: Üniversitemizin, öğrencilerin staj ve işyeri eğitimlerinde yurt dışı staj olanaklarını 
artırmak için çalışmalar yapması önerilmektedir. 

İyileştirme Çalışmaları: IAESTE programı duyurularının Mühendislik ve Doğa Bilimleri 
Fakültesine EBYS sisteminden iletilerek daha çok öğrenciye ulaşılmasının sağlanmasına 
karar verilmiştir.  
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T.C. Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı, AB Eğitim ve Gençlik Programları 
Merkezi Başkanlığı tarafından yayımlanan 2024 sözleşme dönemine ilişkin Erasmus+ Ana 
Eylem 1: Bireylerin Öğrenme Hareketliliği Programla İlişkili Ülkeler ve Programla İlişkili 
Olmayan Ülkeler ile Yükseköğretimde Öğrenci ve Personel Hareketliliği KA131 
Yükseköğretim Kurumları için El Kitabında yer alan “Eczacılık, Tıp veya Diş Hekimliği 
fakültelerinden mezun olarak merkezi sınavlarla (TUS, DUS, EUS) bir yükseköğretim 
kurumuna yerleştirilerek uzmanlık eğitimine devam eden kişilerin doktora hareketliliği 
kapsamında öğrenci hareketliliği faaliyetlerine başvuracak olmaları halinde, bu kişilerin 
öğrenci kayıt numaraları olmadığından, yükseköğretim kurumu bünyesinde (hastane veya 
bağlı sağlık kuruluşu) uzmanlık eğitimi almakta olduklarının kontrolü ve başvuru onaylama 
işlemi başvuru aşamasında Erasmus Ofisince yapılır.” ve “değerlendirmelerde 
TUS/DUS/EUS sınav notlarının kullanılması durumunda, bu sınav notlarının 
değerlendirmede kullanılan not sistemine çevrilmesi gerekmektedir. (Örneğin, 70 olan bir 
TUS/DUS/EUS notu önce 100’lük sisteme, sonra da 4’lük sisteme dönüştürülür.)” 
ibarelerinden hareketle Eczacılık, Tıp veya Diş Hekimliği fakültelerine EBYS üzerinden yazı 
iletilerek bu kapsamdaki öğrencilerin staj programlarına yönelik farkındalığının 
artırılmasının sağlanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.  
 
Öneri 4: Erasmus Programı kapsamında 2021 yılında 256 giden yönlü öğrenci hareketliliği 
ve 32 gelen yönlü öğrenci hareketliliği; 2022 yılında 147 giden yönlü öğrenci hareketliliği 
ve 29 gelen yönlü öğrenci hareketliliği; 2023 yılında 193 giden yönlü öğrenci hareketliliği 
ve 10 gelen yönlü öğrenci hareketliliği gerçekleştirilmiştir. Hareketliliklerden yararlanan 
katılımcı sayısındaki düşüşlerin ve yükselişlerin nedenlerinin karşılaştırmalı olarak 
raporlanması ve bir tablo halinde yayımlanması önerilmektedir. 
 
İyileştirme Çalışması: Son üç yılın verilerinden hareketle Erasmus öğrencilerinin 
sayılarındaki düşüşlerin ve yükselişlerinin karşılaştırmalı olarak raporlanarak 
yayımlanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.  
 
Öneri 5: Uluslararası değişim programları kapsamında yurt dışına giden uluslararası 
öğrencilerin, uluslararası değişim programlarını amacına uygun kullanıp kullanmadığının 
son üç yılın verilerinden hareketle dönme oranlarının ve başarı oranlarının da belirlenip 
raporlanması önerilmektedir.  
 
İyileştirme Çalışması: Fakülteler ve Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın verilerinden 
hareketle Erasmus programından yararlanan uluslararası öğrencilerin dönüş oranlarının ve 
başarı oranlarının saptanarak son üç yıla ilişkin bulguların raporlanmasına oy birliği ile karar 
verilmiştir. 
 
Öneri 6: Erasmus+ kapsamında önceliklendirilen alanlardan biri olan “içerme ve çeşitlilik” 
kapsamında engelli öğrencilerin programa daha fazla dahil edilmesi noktasında 
Üniversitemizin içerme sorumlularıyla daha etkin çalışmalar yürütülerek programdan 
yararlanmalarının sağlanması hususunda çalışmalar yapılması önerilmektedir. 
 
İyileştirme Çalışması: Engelli öğrencilerin Erasmus programına yönelik farkındalıklarının 
artırılarak programa katılımını çoğaltmak amacıyla UİGK binasında engelli öğrenci ve 
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personelin ofislere erişimini kolaylaştırmak amacıyla binanın fiziksel olanaklarının 
güçlendirilmesine yönelik çalışmaların yapılmasına, Erasmus Kurum Koordinatörlüğü web 
sayfasında içerme ve çeşitliliğe yönelik bir bölümün hazırlanmasına,  Engelliler Uygulama 
ve Araştırma Merkezi ile koordinatörlüğümüz arasındaki işbirliğinin güçlendirilmesi için 
bilgilendirme toplantıları yapılarak gerçekleştirilecek ortak projelerin tartışılmasına zemin 
hazırlanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.  
 
Öneri 7: Erasmus+ Programı çerçevesinde personele yönelik ders verme hareketliliklerinin 
başvuru değerlendirme ölçütleri güncellenerek Üniversitemizin uluslararasılaşmasına katkı 
sağlayan akademisyenlerin motivasyonlarının artırılmasına yönelik tedbirlerin 
motivasyonlarının artırılmasına yönelik tedbirlerin alınması önerilmektedir.  
 
Gerçekleştirilen İyileştirme Çalışması: Personelin motivasyonunun artırılması ve 
uluslararasılaşmaya katkısı olan personelin ödüllendirilmesi amacıyla Erasmus+ personel 
hareketliliğine yönelik seçim sürecindeki değerlendirme kriterlerinde değişikliğe gidilmiştir. 
05.01.2024 tarihli 634/6 sayılı Senato kararında, Erasmus+ ikili anlaşması sahibi olunmasının 
+ 10 puan olarak değerlendirilmesinin yanı sıra, ikili işbirliği anlaşması yapmak hususunda 
personeli motive etmek amacıyla 2. Anlaşmadan itibaren 6. anlaşmaya kadar her anlaşma 
için +2 puan verilmesine; son iki akademik yılda İngilizce ders açmış olmak + 10 puan olarak 
ödüllendirilmesinin yanı sıra aktif olarak ders veren akademik personele +5 puan verilmesine 
ve başvuru sürecinde sisteme kabul mektubu yükleyen personele +10 puan verilmesine karar 
verilmiştir. Şubat 2024 başvuru sürecinde personel, yeni değerlendirme kriterlerine göre 
değerlendirilmiştir.    
 
Öneri 8: Üniversitemiz yöneticilerine uluslararası değişim programlarına yönelik 
bilgilendirme toplantıları düzenlenerek programlara öğrenci ve akademisyenlerin katılımının 
artırılması, partner üniversitelerle iş birliklerinin nicel ve nitel yönlerden geliştirilmesi 
sağlanabilir. 
 
İyileştirme Çalışması: Değişim programlarına yönelik fakülte dekanlarına sunum yapılması 
oy birliği ile kabul edilmiştir.  
 
2- Uluslararası İlişkiler Genel Koordinatörlüğü Birim Kalite Komisyonu’nun bir sonraki 
toplantısının, iyileştirme çalışmaları kapsamında yapılan çalışmaların değerlendirilmesi,  
hizmet-içi eğitim anketi ve “Erasmus+ Yabancı Dil Sınavındaki Yöntem Değişikliğine 
İlişkin Gözetmen Memnuniyet Anketi” sonuçlarının tartışılması amacıyla yapılmasına karar 
verilmiştir.  
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